СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
04.10.2016                                                                                                         № 15
	О внесении изменений в Устав муниципального образования Степанцевское Вязниковского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава  муниципального образования Степанцевское Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Дополнить пункт 1 статьи 4.1. Устава муниципального образования Степанцевское подпунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в Управлении  Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области для государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования Степанцевское  в порядке, установленном федеральным законом.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                     Е.В. Павлова